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II Mistrzostwa Służb Mundurowych Miasta Braniewa w
halowej piłce siatkowej (24/02/2012)

31.01.2013

W hali sportowej przy Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie, pod
patronatem Starosty Powiatu Braniewskiego Pana Krzysztofa
Kowalskiego, odbyły się II mistrzostwa braniewskich służb
mundurowych w halowej piłce siatkowej. Do rywalizacji, stanęły
reprezentacje braniewskich jednostek mundurowych czyli drużyny z
Placówki Straży Granicznej, Komendy Powiatowej Policji oraz Zakładu
Karnego. Ponadto gościnnie w rozgrywkach udział wzięli również
koledzy z Placówki Straży Granicznej w Grzechotkach.     Wszystkie
drużyny otrzymały puchary i dyplomy, zaś wyróżnieni zawodnicy
drobne upominki z magistratu Starostwa i Miasta Braniewa. Zawody
przebiegały w miłej sportowej atmosferze. Klasyfikacja końcowa
przedstawiała się następująco: I.          Placówka Straży Granicznej w
Braniewie II.         Zakład Karny w Braniewie III.         Placówka Straży
Granicznej w Grzechotkach IV.        Komenda Powiatowa Policji w
Braniewie   Zorganizowanie braniewskich mistrzostw było rozgrzewką
przed walką o puchar Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej 17.03 w Barcianach podczas III Turnieju Siatkówki
Halowej W-MOSG.

W hali sportowej przy Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie, pod patronatem Starosty
Powiatu  Braniewskiego  Pana  Krzysztofa  Kowalskiego,  odbyły  się  II  mistrzostwa
braniewskich  służb  mundurowych  w  halowej  piłce  siatkowej.

Do rywalizacji, stanęły reprezentacje braniewskich jednostek mundurowych czyli drużyny
z Placówki Straży Granicznej, Komendy Powiatowej Policji oraz Zakładu Karnego. Ponadto
gościnnie w rozgrywkach udział wzięli również koledzy z Placówki Straży Granicznej w
Grzechotkach.

   



Wszystkie  drużyny  otrzymały  puchary  i  dyplomy,  zaś  wyróżnieni  zawodnicy  drobne
upominki  z  magistratu  Starostwa  i  Miasta  Braniewa.  Zawody  przebiegały  w  miłej
sportowej atmosferze.

Klasyfikacja końcowa przedstawiała się następująco:

I.          Placówka Straży Granicznej w Braniewie

II.         Zakład Karny w Braniewie

III.         Placówka Straży Granicznej w Grzechotkach

IV.        Komenda Powiatowa Policji w Braniewie
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Zorganizowanie  braniewskich  mistrzostw  było  rozgrzewką  przed  walką  o  puchar
Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej  17.03 w Barcianach
podczas III Turnieju Siatkówki Halowej W-MOSG.


